videbatur dčo Confilio ñro, quod ex parte ipſius Joliis

habebatur defalta, fet quod vos ffatum Joliem de Ma

neriis, Terris, & Tenementis Þdcis expuliſtis & amo

viſtis, & ea contra legem & rationem adhuc detinetis,

prout certitudinaliter informati fumus. Ac materia illa

Nobis apud Kenyngton p Confilium nïm monſtrata &

reportata, ordinavimus & decrevimus, quod idem Johes ad

Maneria, Terras, & Tenementa Þdča plene reſtituatur,

tenend' modo, forma, & in eodem ſtatu, quo Þdčus Johes

ea ante ingreſſum Vrum tenuit, abſque perturbatione vel

impetitione vellri & heredum ỹrorum, una cum omni

bus exitibus & proficuis inde poſt dčm ingreſſum per

ceptis, & quod vobis folvatur de redditu qui a retro

fuit de quolibet termino uſque diem reſtitutionis Mane

riorum, Terrarum, & Tenementorum ſupradićtorum ;

faciendo inde eidem Joħi fufficientem acquietantiam, de

dat’terminor' & dierum Þdčor’ ad quos dčus redditus folvi

debuiſſet. Et ideo vobis mandamus, qd eidem Joħi Ma

neria, Terras, & Tenementa Þdča reſtitui fac'. Habend'

modo, forma, & in eodem ſtatu quo pdčus Johes ea

ante ingřm Vrum tenuit, abfque perturbatione vel im

petitione veſtri & heredum Vrorum, una cum omnibus

exitibus & proficuis inde poſt hujuſmodi ingřm percep

tis. Volumus tamen, qď vobis folvatur per pfatum

Joħem, de redditu qui a retro fuit de quolibet termino

uſque ad diem reſtitutionis Manerior”, Terrar”, & Te

nementorum pdčor’: Et quod vos inde fac eidem Jo

hanni fufficientem acquietantiam, de data terminor' &

dierum Þdčor’ ad quos dčus redditus folvi deberet,

ut Þdčm est. Teste Meipfo apud Westm’ v111 die

Decembris, anno regni ñri quartodecimo.–Ac etiam

irrotulamentum cujuſdam alterius Brevis Vic’ Can

tebrº de intendendo in hac parte direćti, quod fequitur

in hec verba : Ričus, Dei gra, Rex Angl' & Franc',

& Dñus Hibernie, Vic’ Cantebr’, Saltm. Cum nup

preceperimus & oñaverimus Confilium ñrum ad au

diend' & terminand' quandam debatam motam inter

dilčm & fidelem ñrum Robertum de Lifle, Cħr, & dilčm

Armigerum ñrum Johem de Wyndefore, de Mane

riis de Rampton, Cotenham, & Weſtwyk, ac aliis

terris & tenementis ibidem in Comitatu tuo, ac to

tam materiam & circumſtantias ejuſdem, ad finem qİ

Nos inde plene informati, de avifamento dči Confilii

ñri bonum & rationabilem finem inter partes Þdcas,

juxta id quod ratio & pia confcientia in hac parte exi

gunt, facere poſlemus : Super quo, tam dilčis & fideli

bus ñris Willmo de Liſle, Chivaler, fratre Þdči Ro

berti, & Wilimo de Liſle fil’ ejuſdem Roberti, Attor